
Na początku listopada obchodziliśmy jest Międzynarodowy 

Dzień Postaci z Bajek.  Z tej okazji przedszkolaki przebrały się 

za swoją ulubioną Święto to jest doskonałą okazją  

do rozwijania zainteresowań czytelniczych wśród 

najmłodszych. Jego celem jest nie tylko przypomnienie postaci 

z kultowych bajek, ale również zwrócenie uwagi na rolę 

wychowawczą i edukacyjną dobrych bajek, które uczą 

rozróżniania dobra od zła oraz prawidłowych postaw, 

koleżeństwa, chęci niesienia pomocy innym czy współczucia.   

    

  



 

  



Teatrzyk interaktywny. 

Wszystko co dzieje się w teatrze uczy dziecko cierpliwości, 

rozwija wyobraźnię i postrzeganie świata. Każda sztuka 

stwarza okazję do wielu rozmów, gdyż może być 

interpretowana przez młodego widza zupełnie inaczej niż przez 

dorosłego.   



Misie uwielbiają, gdy odwiedzają nas Mili Goście. Tym 

bardziej , kiedy to są ich rodzice. W tym miesiącu odwiedziły 

nas cztery mamy: Piotrka, Julki, Edzia i Antosia.  

Dziękujemy za pouczające zajęcia i piękne bajki. 

 

  



  



Święto Niepodległości to lekcja patriotyzmu nie tylko dla 

dorosłych, ale także dla tych najmłodszych członków naszego 

społeczeństwa, czyli przedszkolaków. W  naszym przedszkolu 

w sposób niezwykle szczególny uczczono  rocznicę 

odzyskania niepodległości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Dzień Jeża w przedszkolu to świetna okazja, by uświadomić 

najmłodszym jaką rolę w środowisku pełnią jeże, co im zagraża 

i jak im pomóc.  

 

 

 

  



  



Warsztaty przyrodnicze. Tym razem dzieci zapoznały się  

z wyglądem, rasami i życiem puchatych króliczków. 

 

  



20 listopada to wyjątkowy dzień – rocznica uchwalenia 

Konwencji o prawach dziecka. Jest to moment, w którym 

uwaga wszystkich kierowana jest na dzieci i ich prawa.  

  



Dzień Pluszowego Misia to okazja aby zaprezentować  

i opowiedzieć o swoim ulubionym pluszowym przyjacielu. 



  



 

Andrzejki to czas dobrej zabawy, ciekawych wróżb. 

Andrzejki nazywane są inaczej magicznym wieczorem, 

choć potocznie określa się je po prostu ostatkami. 

Hokus - pokus, czary - mary, 

Niech się spełnią andrzejkowe czary. 

 

  



 


